
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KM 120
Elektrický mlýnek na kávu
Product code: 340620034958
EAN: 8592131303300









Kapacita 50 gramů kávy
Čepel z nerezové oceli
Ideální na kávu a oříšky
Výkon 120 W

Praktický mlýnek na kávu Vás zaujme
svým elegantním nerezovým provedením
a především možností namletí až 50
gramů zrnkové kávy najednou. Sekací
nože z nerezové oceli disponují pulzním
režimem a kromě kávových zrn nasekají i
ořechy, bylinky nebo koření. O Vaši
bezpečnost se postará uzavírací systém,
který spustí mlýnek pouze po nasazení

průhledného víka. To Vám zaručí také
skvělý přehled o hrubosti kávy během
mletí. Mlýnek disponuje širokým
podstavcem, který zaručí dokonalou
stabilitu při používání. K dispozici je i
prostor vhodný pro namotání přívodního
kabelu, kterým si ulehčíte případné
uskladnění zařízení. 
 Objem nádoby 50 g

 Nerezové provedení

 Bezpečnostní uzavírací systém

 Sekací nůž z nerezové oceli

 Pulzní režim

 Průhledné víčko pro kontrolu mletí

 Prostor pro přívodní kabel

 Příkon 120 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 120

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Mechanismus mletí Sekací nože

Délka kabelu (cm) 100

Popis produktu

Kapacita kávových
zrn (g) 50

Nerezové sekací nože Ano

Nastavení hrubosti
mletí Ano

Digitální displej Ano

Průhledné víko Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Prostor pro přívodní
kabel Ano

Design

Barevné provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

Plastové víko Ano

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

